
Lévis
Introductory Women (Adulte  Évé. 34)  - Interpretive

Sandra Gabriel 17.260.00 17.26 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Adultes de Saint-,RS
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 0.75 0.75 0.50 - - - - - 1.50 2.00Habiletés de patinage - -
2.00 1.25 0.75 1.00 0.50 - - - - - 1.50 2.00Transitions - -
3.00 2.00 1.50 1.00 1.00 - - - - - 2.25 4.50Performance - -
3.00 1.75 1.50 1.00 1.00 - - - - - 2.00 4.26Composition - -
3.00 1.50 1.75 1.25 1.00 - - - - - 2.25 4.50Interprétation de la musique - -

17.26

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:43:19

 



Lévis
Introductory Women (Adulte  Évé. 34)  - Interpretive

Sophie Laframboise 16.150.00 16.15 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Beloeil,RA
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.00 1.25 1.00 - - - - - 2.00 2.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.25 1.00 1.00 1.00 - - - - - 2.00 2.16Transitions - -
3.00 1.50 1.25 1.25 1.25 - - - - - 2.00 3.99Performance - -
3.00 1.50 1.25 1.00 1.00 - - - - - 1.75 3.75Composition - -
3.00 1.25 1.25 1.25 1.25 - - - - - 1.75 3.75Interprétation de la musique - -

16.15

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:43:19

 



Lévis
Introductory Women (Adulte  Évé. 34)  - Interpretive

Roxanne Gingras 15.610.00 15.61 0.00 0.00

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Coleraine,CACH
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.00 1.25 0.75 - - - - - 1.50 2.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 1.25 1.00 0.50 - - - - - 1.25 2.34Transitions - -
3.00 1.25 1.25 1.00 0.75 - - - - - 1.50 3.51Performance - -
3.00 1.50 1.25 1.00 1.00 - - - - - 1.50 3.75Composition - -
3.00 1.25 1.00 1.25 1.00 - - - - - 1.75 3.51Interprétation de la musique - -

15.61
Déductions

- - - - - - - - - - - - 0.00Panel Infraction Cost/Acc (2 of 5)

0.00

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00) Date: 6-mars-2020 09:43:19

 


